江北区中医院
关于信息系统密码测评项目评审的补充公告
江北区中医院于2024年3月27日，对“江北区中医院信息系统密码测评项目”在重庆市政府采购云平台进行了采购，经评标委员会评审，现将有关情况公示如下：

一、公示对象

见附件
二、公示时间

2024年4月19日至2024年4月25日

三、受理地点及电话

地点：江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在耗材遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   江北区中医院

2024年4月19日

附件1：

采购编号：10701908

项目编号：JZY202312006

评审时间：2024年3月27日
评审小组：李毅、陈朝意、湛心芬
经相关部门在文件会审过程中发现，该项目中选人所提供的特定资格条件证书或证明文件与采购文件特定资格条件要求有部分差异，无法完全满足需求，经评审专家组复审后认为：

1、此次评审结果无效。

2、待政府采购云平台进行核实修正后重新评审。

 2 / 2